
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

Об участии в автопробеге, посвященном Дню воссоедин 
Россией

и Суворовского 
воссоединения

№

ения Крыма с

священном Дню

В связи с проведением в муниципальном образовани 
района Тульской области автопробега, посвященного Дню 
Крыма с Россией 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие 18 марта 2022 года в автопробеге, по 
воссоединения Крыма с Россией, филиалу -  Девягорско-Лихвинский историко
ландшафтный музей-заповедник.

2. Установить 18 марта 2022 года режим работы филиала -  Девягорско- 
Лихвинский историко-ландшафтный музей-заповедник с 10.00 до 20.00.

3. Установить 18 марта 2022 года право бесплатного 
экспозиций филиала -  Девягорско-Лихвинский историко-ландшафтный музей- 
заповедник для участников автопробега.

4. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П. 
данную информацию на официальном сайте учреждения.

5. Отделу по работе с общественностью (Прошина 
информирование региональных СМИ и разместить 
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

6. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. провести инструктаж с 
кассирами билетными в части исполнения приказа.

7. Заведующему филиалом Кудрявцеву А. Г. представить 18.03.2022 в 
отдел проектной деятельности (Романов А. В.) на электронную 
proekt@museum-tula.ru информацию о количестве человек, посе

8. Отделу проектной деятельности (Романов А. В.) не позднее 21.03.2022 
представить генеральному директору и заместителю генерального директора по 
развитию, популяризации и работе с посетителями отчет р посещаемости 
филиала в день проведения автопробега.

посещения

А.) разместить

Л.В.) провести 
Информацию в

почту 
тивших филиал.

mailto:proekt@museum-tula.ru


2

9. Контроль за исполнением приказа возложить 
генерального директора по развитию, популяризации и работе 
Дудкину Л.В.

на заместителя 
с посетителями

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Леоненко Людмила Павловна, тел.: 52-99-02


